26

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ «КАЛИНОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.03.2010 г.                          № 14
с.Калиновка

О регистрации  Устава территориального

общественного самоуправления

«Нютаг, Шулута, Нуга, Булаг,
Жадон, Рассвет, Непоседа»

На  основании решения учредительного собрания граждан с.Калиновка ул. Молодежная и ул. Северная о создании территориального общественного самоуправления  и на основании решения Совета Депутатов МО СП «Калиновское» «Об установлении границ территории на которой  предполагается  осуществление территориального общественного самоуправления «Рассвет, Непоседа, Жадон» от 11.03.2016 № 57 и решения учредительного собрания граждан улуса Галтай  ул. Лодоева, ул. Трактовая, переулок  Школьный, переулок Степной, ул. Нимаева, ул. Новая  о создании территориального общественного самоуправления и на основании решения Совета Депутатов МО СП «Калиновское» «Об установлении границ территории на которой  предполагается  осуществление территориального общественного самоуправления «Нютаг, Булаг, Нуга, Шулута» от 11.03.2016 № 57 постановляю:

1.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления  «Нуга».

2.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления

«Нютаг».
3.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления

«Булаг».

4.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления

«Шулута».

5.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления

«Непоседа».

6.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления

«Жадон».

7.Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления

«Рассвет».

Глава МО СП «Калиновское»                                 З.З. Цыдыпов